

झारखण्ड सरकार श्रम, नियोजन, प्रशिक्षण एवं कौशल विकास विभाग नियोजनालय घाटशिला, पूर्वी सिंहभूम। <u>भर्ती–कैम्प सूचना</u>

सूचित किया जाता है कि दिनांक—21.03.2025 को नियोजनालय घाटशिला परिसर में पूर्वाह्न 10:30 बजे से अपराह्न 3:00 बजे तक भर्ती कैम्प का आयोजन किया जाएगा। भर्त्ती कैम्प से संबंधित नियोजक द्वारा निर्धारित योग्यता एवं उम्र संबंधी अहर्ताएँ निम्नवर्णित है :—

SI. No	Name of Employer	Name of the Post	No. of Vacancies	Qualification	Gender	Age Limit	Pay & Allowances	Job Location	Remarks
01	M/s Axles India Ltd., Murugaghutu, Jadugoda	Apprentice (Machine Operator)	25	Diploma in Mechanical, Automobile Engineering And ITI (Fitter, Turner, Welder, Mechanic Motor Vehicle)	Male	18-25 Yrs.	As Per Minimum Wages (Unskilled Wage Rate)	Jadugora Plant (Initial 3 to 5 Months Training will be Conducted in Sriperumbudur Plant Chennai. To & From Train Ticket Will be Provided and Subsidized Accomodation & Food Will be Provided During Training in Sriperumbudur Plant)	On Successful Completion of Training And Based on the Availibility of Vacancy and Skill Set Requirement, May Moved to Probation Stage.
02	M/s Katyayani Yashi Services Pvt. Ltd, Jamshedpur	NAPS	250	8 th , 12 th , Graduation, ITI (Fitter, Mechanical, Machinist), Diploma & B.Tech	Male/ Female	18-30 Yrs.	Rs. 10000 to 16100	Jamshedpur	After Completion of training and as per candidates performance they will be permanent job.
		Lath Machine Operator	20	10 th Pass	Male	23-35 Yrs.	Rs. 12000	Jamshedpur	Permanent Job
		Crane Operator	10	10 th Pass	Male	22-40 Yrs.	Rs. 15000	Jamshedpur	
		C M M Operator	10	10 th Pass	Male	22-40 Yrs.	Rs. 18000 to 20000	Jamshedpur	
		Sewing Machine	200	8 th ,10 th ,12 th , ITI, Graduation	Female	18-30 Yrs.	Rs. 10000	Tirupur, Chennai	After 26 Days Completion of Training and as per candidates performance they will be permanent job
		Staffing Trainee	100	ITI (Fitter, Mechanical & Machinist)	Male	18-35 Yrs.	Rs. 12000	Jamshedpur	PF & ESI Bonus Yearly Leave 1.25 Monthly (Applicable for 3 Months after)

SI. No	Name of Employer	Name of the Post	No. of Vacancies	Qualification	Gender	Age Limit	Pay & Allowances	Job Location	Remarks
03	M/s Medhavi Aspire Pvt. Ltd, Kolkata	NAPS Trainee	200	ITI, Diploma, B.Tech	Male/ Female	18-30 Yrs.	Rs. 16000 to 18200	Lucknow, Pune, Bengaluru & Others	

अतः योग्य एवं इच्छुक उम्मीदवार जो पूर्व से निबंधित नहीं है वे झारखण्ड के किसी भी नियोजनालय में अपना निबंधन कराते हुए उपर्युक्त भर्ती कैम्प में नियोजक / नियोजक के प्रतिनिधि के समक्ष अपने सभी मूल प्रमाण पत्रों एवं उसकी एक छायाप्रति, पासपोर्ट साईज फोटोग्राफ, नियोजनालय का मूल वैद्य निबंधन कार्ड तथा अपना बायोडाटा के साथ निर्धारित तिथि दिनांक—21.03.2025 को पूर्वाह्न 10:30 तक उपस्थित होना सुनिश्चित करेगें। पूर्व से नियोजनालय में निबंधित उम्मीदवारों को पुनः निबंधन कराने की आव यकता नहीं है। चूँिक नियोजक एवं रिक्ति निजी क्षेत्र की है। अतः भर्ती सेवा की भार्तों हेतु नियोजक ही उत्तरदायी होगें। चयन प्रक्रिया में नियोजनालय का किसी भी प्रकार का हस्तक्षेप नहीं होगा, नियोजनालय मात्र सुविधा प्रदात्ता की भूमिका में है।

इसके लिए किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।

नियोजन पदाधिकारी नियोजनालय घाटशिला, पूर्वी सिंहभूम।